O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a
Portaria do Ministério da Educação nº976, de 27 de julho de 2010 e a Resolução do Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação nº42, de 4 de novembro de 2013; torna público o resultado do Edital
nº20/PROGRAD/2020.

Candidato(a) 1ª Etapa P1  P2 P3 PT

Isabele da Costa Angelo Homologada 4,0 3,6 2,0 9,6

Seropédica,  3 de setembro de 2020.

Joecildo Francisco Rocha
Pró-Reitor de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROGRAMAS ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO
SETOR DE PROGRAMAS PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL